
UCHWAŁA NR XII/78/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 31 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), po przeprowadzeniu tajnego głosowania na wniosek Starosty 
Cieszyńskiego

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. Stwierdza się odwołanie Christiana Jaworskiego ze stanowiska członka Zarządu Powiatu 
Cieszyńskiego

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: A61462CF-A011-4948-AADB-D89B3BD27E9A. Podpisany Strona 1




